belediyemize ait taşınmazın Vakıflar Bölge Müdürlüğüne satışının yapılması istenmiştir.
Vakıflar Bölge Müdürlüğünün 23/06/2022 tarih ve E-55113714-160.03.02-269600 sayılı
yazılarında ise;  “21.06.2022 tarih ve 268877 yazılı Vakıflar Genel Müdürlüğü Makam Oluru
ile   4.459,60 m2 alanın yola giden kısımları çıktıktan sonra toplam  9.024.000,00 TL
(DokuzmilyonyirmidörtbinTL) bedel üzerinden 5737 sayılı Vakıflar Kanununun 12.maddesi,
4734 sayılı Kamu İhale Kanunun 22.maddesinin (e) bendine istinaden; İdaremiz tarafından
satın alınması uygun görülmüştür” yazısına  istinaden;

Hacıbektaş Belediye Encümeninin 23.06.2022 tarih ve 53 sayılı kararı ile yapılan ifraz